

Årsredovisning

Aktiebolaget Gustafsson Hus & Herrgård

556270-9062

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ville Gustafsson

2025-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av förvaltning och uthyrning av lokaler.
Företaget har sitt säte i TÄBY.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	84	34	925	2 553
Resultat efter finansiella poster	-36	-138	305	1 547
Soliditet %	98	98	98	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uthyrningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	1 189 152	-138 156
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-138 156	138 156
- Årets resultat				-35 567
- Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	1 050 996	-35 567

2018-12-31 2017-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 7 450 000 5 050 000

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 050 996
<i>Årets resultat</i>	-35 567
<i>Summa</i>	<i>1 015 429</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 015 429
<i>Summa</i>	<i>1 015 429</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	83 672	33 800
Övriga rörelseintäkter	2 000	61
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	85 672	33 861
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-121 330	-154 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-18 000
Summa rörelsekostnader	-121 330	-172 042
Rörelseresultat	-35 658	-138 181
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	91	85
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-60
Summa finansiella poster	91	25
Resultat efter finansiella poster	-35 567	-138 156
Resultat före skatt	-35 567	-138 156
Årets resultat	-35 567	-138 156

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	36 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	36 000
Summa anläggningstillgångar		0	36 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 734	0
Övriga fordringar		3 266	5 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 685	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		15 685	5 947
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 203 494	1 212 799
<i>Summa kassa och bank</i>		1 203 494	1 212 799
Summa omsättningstillgångar		1 219 179	1 218 746
SUMMA TILLGÅNGAR		1 219 179	1 254 746

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	150 000	150 000
Reservfond	30 000	30 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>180 000</i>	<i>180 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 050 996	1 189 152
Årets resultat	-35 567	-138 156
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 015 429</i>	<i>1 050 996</i>
Summa eget kapital	1 195 429	1 230 996
Kortfristiga skulder		
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 750	23 750
Summa kortfristiga skulder	23 750	23 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 219 179	1 254 746

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Markanläggning	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 613	51 613
Utgående anskaffningsvärden	51 613	51 613
Ingående avskrivningar	-51 613	-51 613
Utgående avskrivningar	-51 613	-51 613
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 403 044	2 403 044
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-90 000	-
Utgående anskaffningsvärden	2 313 044	2 403 044
Ingående avskrivningar	-2 367 044	-2 349 044
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	54 000	-
Årets avskrivningar	-	-18 000
Utgående avskrivningar	-2 313 044	-2 367 044
Redovisat värde	0	36 000

UNDERSKRIFTER

Täby

Ville Gustafsson
Ville Gustafsson
2025-05-25

Torsten Gustafsson
Torsten Gustafsson
2025-05-25

Inger Gustafsson

Pär Gustafsson

Inger Gustafsson
2025-05-25

Pär Gustafsson
2025-05-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor
